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Nyhetsbrev till Språkrådets kontaktpersoner i klarspråksfrågor 

september 2023 

 

Hej kontaktperson!  

 
Här kommer  
ett nytt nyhetsbrev  
från oss på Språkrådet.  
 
 

Lär av andra – webbinarium med goda exempel 

 

Fredagen den 13 oktober är det den internationella klarspråksdagen.  

Vi firar med ett kostnadsfritt förmiddagswebbinarium som lyfter goda exempel. Du kommer 
att få lyssna på Folkhälsomyndigheten och Västerås stad som berättar om hur de 
arbetar. Dessutom blir det en kort genomgång av den nya ISO-standarden för klarspråk.  

Information om och länk till webbinariet: isof.se/231013 

 

Kom på seminarium om hur man går vidare 

 

Vårt efterfrågade seminarium Ta klarspråksarbetet ett steg till bygger på diskussioner 
och interaktion. Det anordnas därför på plats, i Språkrådets lokaler i Stockholm, fredagen den 
10 november. Detta heldagsseminarium är ett s.k. öppet forum (open space) där programmet 
skapas helt av deltagarnas frågor och idéer. 

Läs mer och anmäl dig: isof.se/stod-och-sprakrad/vagledningar/arbeta-med-
klarsprak/klarspraksseminarier-pa-sprakradet 

 

Berätta om ert klarspråksarbete! 

 

Hur jobbar ni med klarspråk? Berätta om ert arbete genom att svara på några frågor på 
isof.se/kristallen och var med och tävla om Klarspråkskristallen 2024. Det behöver inte 
vara något storslaget eller nydanande. Vi hoppas få många goda exempel i år!  

 

Se filmerna från Språkrådsdagen 

 

Nu finns alla föreläsningar från vår konferens Språkrådsdagen publicerade på webben ifall 
du missade konferensen eller vill titta igen. Temat för dagen var ”finns det rätt och fel i 
språket?”: isof.se/sprakradsdagen2023 

 

https://www.isof.se/231013
https://www.isof.se/stod-och-sprakrad/vagledningar/arbeta-med-klarsprak/klarspraksseminarier-pa-sprakradet
https://www.isof.se/stod-och-sprakrad/vagledningar/arbeta-med-klarsprak/klarspraksseminarier-pa-sprakradet
https://www.isof.se/kristallen
https://www.isof.se/sprakradsdagen2023
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Ny utgåva av Språklagen i praktiken 

 

Språkrådets vägledning Språklagen i praktiken har kommit ut i en ny 
utgåva. Den klargör hur språklagens paragrafer kan tolkas i praktiken, 
med konkreta tips och råd.  

Här finns också intervjuer där myndighetsanställda delar med sig av 
goda exempel och beskriver hur de hanterar språklagens utmaningar. 
Till exempel berättar Karin Påle-Bartes om klarspråksarbetet vid 
Södertörns tingsrätt. 

Du hittar den nya vägledningen på isof.se. 

 

Kolla kontaktuppgifterna på webben 

 

Vi har nyss uppdaterat listorna med kontaktpersoner. Titta gärna in och kolla att alla 
uppgifter är korrekta. 

Du hittar listorna under ”Nätverka och samarbeta” här:  
isof.se/stod-och-sprakrad/vagledningar/arbeta-med-klarsprak 

 

Läs tidningen Klarspråk 

 

Vi håller just på med ett nytt nummer av vår tidning Klarspråk. 

Det nya numret kommer att fokusera på klarspråksarbetet i kommuner och regioner.  

Sprid gärna till dina kollegor, och tipsa om att det är gratis att prenumerera. Det är bara att 
fylla i e-postadressen på isof.se/bulletinen. 
 
 

Kontakta oss 

 

Du är alltid välkommen att vända dig till oss med frågor eller önskemål.  

Språkrådet, Box 20057, 104 60 Stockholm.  

Webbplats: isof.se/klarsprak  

E-post: klarsprak@isof.se  

Telefon: 0200-28 33 33 (växel), 073-558 60 77 (Ingrid), 070-758 04 15 (Gabriella) 

Språkfrågor: telefon 0200-29 55 55 (måndag, onsdag, fredag kl. 10–12), svenska@isof.se  

X (Twitter): twitter.com/sprakradgivning  

Facebook: facebook.com/sprakradet  

Linkedin: linkedin.com > Klarspråksarbete i Sverige 
 
Ingrid Olsson och Gabriella Sandström 
Klarspråksansvariga 
Språkrådet  
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